

Rahoitusesitys Simonkylän kuituverkon suunnitteluun/ laina-anomus toteutukseen

Kunnanhallitus 22.01.2024 § 17

Valmistelija	Hallintojohtaja Mirja Klasila
	<p>Simonkylän valokuituosuuskunta on lähettänyt esityksen 8.1.2024 ja päivittänyt esitystä 16.1.2024: ” Simonkylän valokuituosuuskunta hakee Lapin ELY-keskukselta laajakaistainvestointitukea valokuituverkon rakentamista varten. Valokuituverkon suunnitteluun tarvitaan ammattilaisen toteuttama alustava verkkosuunnitelma, jonka kustannus on tähän mennessä jo toteutuneiden kuituhankkeiden osalta arviolta 5.300 €. Osuuskunta hakee toteutuneen kustannuksen rahoittamista Simon kunnalta, sillä riskillä, että mikäli investointihanke ei toteudu, kustannus jää kunnan maksettavaksi. Hankkeen toteutuessa kunta saa suunnittelukustannukset takaisin. Suunnittelu kilpailutetaan asianmukaisesti vähintään kolmelta eri toimijalta. Hakemus on toiveissa jättää Lapin ELY-keskukselle helmikuun 2024 loppuun mennessä käynnissä olevan investointihaun mukaisesti.</p>
Lisätietoaineisto	Selvitys Simonkylän valokuituhankkeen tilanteesta (ei julkisuuteen) Osuuskunnan perustamispöytäkirja (ei julkisuuteen)
Esittelijä	Kunnanjohtaja Vivi Marttila
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää siltarahoittaa Simonkylän kuituverkon suunnittelua enintään 5.300 eurolla.
Päätös	<p>Hyväksyttiin.</p> <p>Merkittiin, että esteellisenä kokouksesta poistuivat tämän asian käsittelyn ja päätöksen teon ajaksi (intressijäävi) Tapani Kuusela.</p> <p>Merkittiin, että tämän pykälän ajan puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Helvi Hamari.</p>

Kunnanhallitus 09.12.2024 § 269

Valmistelija	Kunnanjohtaja Vivi Marttila ja hallintojohtaja Mirja Klasila
	<p>Simonkylän valokuitu osk on jättänyt 13.11.2024 siltarahoitushakemuksen Simon kunnalle. Osk on hakenut ja saanut rahoituspäätöksen Lapin ELY-keskukselta 3.9.2024 ”Valokuidulla elinvoimaa Simonkylälle” -hankkeelle. Hankkeen tukikelpoiset kustannukset ovat 333.192 euroa ja myönnetty tuki on 65 % tukikelpoisista kustannuksista eli 216.574,80 euroa. Hankkeen toteutus ajoittuu vuosille 2024-2026. Simonkylän valokuitu osk pyytää Simon kunnalta tukea hankkeen toteuttamiseen korottoman lainan muodossa enintään 100 000 €:n verran.</p> <p>22.1.2024 päätökseen liittyvä suunnittelun siltarahoitusta on maksettu 1.vaiheeseen 4.960 euroa.</p>

Kuntalain 129 §:n mukaan "Kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla."

Simonkylän valokuitu osuuskunnan tilapäislainan määrä ei vaaranna kunnan kykyä vastata kunnalle määrätyistä tehtävistä eikä siihen sisälly merkittävä taloudellista riskiä. Kunta katsoo, että Lapin ELY-keskuksen rahoituspäätös sekä osuuskunnalle annetut ennakkositoumukset osoittavat hankkeen elinkelpoisuutta.

Laina maksetaan takaisin heti, kun hankkeelle myönnetty tuki on maksettu Simonkylän valokuitu osuuskunnalle.

Tällä hetkellä kunnalla ei ole muita vastaavia sitoumuksia. Aikaisemmat yleishyödyllisille yhteisöille myönnetyt lainat ovat myös olleet korottomia, jolloin korottomuus voidaan katsoa kunnan tueksi hankkeelle.

Laina maksetaan useammassa erässä. Ensimmäinen erä 20 000 euroa, kattaa hankkeen etenemisen kannalta välttämättömät valmistelevat toimenpiteet. Loppuosa lainasta voidaan maksaa hankkeen jatkotoimenpiteiden varmistuttua.

Lainan vakuudeksi edellytetään osuuskunnalta yrityskiinnitystä 1,2 - kertoimella eli yhteensä 120.000 euroa.

Lisätietoaineisto	Simonkylän valokuitu osuuskunnan hakemus, johon liitetty ELY:n rahoituspäätös Täydennys 28.11.2024 laina-anomukseen Simonkylän valokuitu osuuskunnan säännöt Simonkylän valokuitu osuuskunnan tiedot ytj:ssä
Esittelijä	Kunnanjohtaja Vivi Marttila
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättäisi: <ol style="list-style-type: none">1. myöntää Simonkylän valokuitu osuuskunnalle 100.000 euron (korko 0 %) tilapäislainan, jonka takaisinmaksuaika on 31.12.2026 saakka. Laina maksetaan vähintään kahdessa erässä.2. Edellyttää lainan vakuudeksi 120.000 euron yrityskiinnitystä.3. Lainan saajan tulee toimittaa hankeraportti tiedoksi myös Simon kunnanhallitukselle ja4. Valtuusto toteaa, että Simonkylän valokuitu osk:n 100.000 euron koroton siltarahoituslaina ei vaaranna kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä eikä siihen sisälly merkittävää taloudellista riskiä.
Päätös	Hyväksyttiin. Merkittiin, että esteellisenä kokouksesta poistuivat tämän asian käsittelyn ja päätöksen teon ajaksi (intressijäävi) Tapani Kuusela ja Esko Tavia. Merkittiin, että tämän pykälän ajan puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Helvi Hamari.

Päätösehdotus

Valtuusto päättää:

1. myöntää Simonkylän valokuitu osuuskunnalle 100.000 euron (korko 0 %) tilapäislainan, jonka takaisinmaksuaika on 31.12.2026 saakka. Laina maksetaan vähintään kahdessa erässä.
2. Edellyttää lainan vakuudeksi 120.000 euron yrityskiinnitystä.
3. Lainan saajan tulee toimittaa hankeraportti tiedoksi myös Simon kunnanhallitukselle ja
4. todeta, että Simonkylän valokuitu osk:n 100.000 euron koroton siltarahoituslaina ei vaaranna kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä eikä siihen sisälly merkittävää taloudellista riskiä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että esteellisenä kokouksesta poistuivat tämän asian käsittelyn ja päätöksen teon ajaksi (intressijäävi) Tapani Kuusela ja Esko Tavia.

Merkittiin, että tämän pykälän ajan puheenjohtajana toimi valtuuston I varapuheenjohtaja Raimo Simoska.

Merkittiin, että tekninen johtaja Ilkka Soukka poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 15.48.